

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de mayo de 2022

26/04/2022



R1005-0036

RAMO 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR

UNIDAD 05-Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | TOTAL |
|-------|--|-----------|----------|----------|------------|------------|
| 0234 | AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT. | LITRO | 2 | \$49.74 | \$99.48 | \$115.40 |
| 0237 | AXION LIQUIDO 750 ML. | PIEZA | 3 | \$44.02 | \$132.06 | \$153.19 |
| 0258 | BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG. | KILOGRAMO | 5 | \$45.01 | \$225.05 | \$261.06 |
| 0277 | DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL. | FRASCO | 3 | \$104.38 | \$313.14 | \$363.24 |
| 0294 | FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE. | PIEZA | 3 | \$28.62 | \$85.86 | \$99.60 |
| 0300 | GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR. | LITRO | 7 | \$89.87 | \$629.09 | \$729.74 |
| 0305 | INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML. | PIEZA | 2 | \$79.51 | \$159.02 | \$184.46 |
| 0307 | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT. | FRASCO | 3 | \$42.27 | \$126.81 | \$147.10 |
| 0314 | LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT. | LITRO | 4 | \$30.84 | \$123.36 | \$143.10 |
| 0344 | SERVILLETAS C/250 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$30.18 | \$30.18 | \$35.01 |
| 0346 | TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS. | PIEZA | 1 | \$26.05 | \$26.05 | \$30.22 |
| 0349 | TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX. | BOTE | 3 | \$75.57 | \$226.71 | \$262.98 |
| 0368 | CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO | LITRO | 3 | \$13.03 | \$39.09 | \$45.34 |
| 0371 | PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO | BOLSA | 2 | \$500.98 | \$1,001.96 | \$1,162.27 |
| 0408 | GEL ANTIBACTERIAL MARCA ESCUDO EN PRESENTACIÓN DE 750ML. | PIEZA | 5 | \$101.00 | \$505.00 | \$585.80 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de mayo de 2022

26/04/2022



R1005-0036

RAMO 10-SECRETARÍA DE BIENESTAR
UNIDAD 05-Unidad Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Includes rows for SUBTOTAL, I.V.A., and TOTAL.

Id Solicitud SIACAM: 23618
Folio SIACAM: 0489
Código SIACAM:



668b2af080224192940b9a3fdf1462bc